nie później niż 1 miesiąc od momentu rozstrzygnięcia przetargu 
Na kopercie zawierającej ofertę należy umieścić imię, nazwisko (nazwę firmy) i adres oferenta oraz dopisek „oferta na zakup 
nieruchomości w Słupsku - budynek B". 

2. Wniesienie wadium w formie pieniężnej w wysokości 44.500 zł (słownie złotych: czterdzieści cztery tysiące pięćset 00/100) 
przelewem na rachunek ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Koszalinie w ING Bank Śląski SA nr 531050 00861000 0090 3005 
4879 z dopiskiem „wadium na przetarg w Słupsku - budynek B", w terminie nie późniejszym niż 1 dzień przed wyznaczoną 
datą części jawnej przetargu.

[...]

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość położona jest na terenach wielofunkcyjnych z wiodącą funkcją 
usługową (2.26.U). 

III. Cena wywoławcza nieruchomości wraz z wyposażeniem: -145.000 zł (słownie złotych: sto czterdzieści pięć tysięcy). Cena ta jest 
zwolniona z podatku VAT. 

IV. Warunki przystąpienia do przetargu: 
1. Złożenie w siedzibie Sprzedającego - Koszalin, ul. Morska 10, pokój nr 100, w terminie do dnia 11.05.2015 r. do godziny 10.00 

pisemnej oferty, która winna zawierać:

[...]

niż 1 miesiąc od momentu rozstrzygnięcia przetargu 
Na kopercie zawierającej ofertę należy umieścić imię, nazwisko (nazwę firmy) i adres oferenta oraz dopisek „oferta na zakup lokalu 
w Słupsku, Przemysłowa 113". 

2. Wniesienie wadium w formie pieniężnej w wysokości 14.500 zł (słownie złotych: czternaście tysięcy pięćset) przelewem na rachunek 
ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Koszalinie w ING Bank Śląski SA nr 53 1050 0086 1000 0090 3005 4879 z dopiskiem „wadium 
na przetarg w Słupsku", w terminie nie późniejszym niż 1 dzień przed wyznaczoną datą części jawnej przetargu.

[...]

Jasnodworska 7 lokal 103,01 -745 Warszawa (tel. 22 639 45 55) 

oraz w aktach sprawy o sygnaturze X GUp 23/14, w Sądzie Rejonowym 

dla m. st. Warszawy, X Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych 

i naprawczych, ul. Czerniakowska 100A, 00-454 Warszawa. 

Cena wywoławcza: 3.075.000,00 zł (słownie: trzy miliony siedemdziesiąt 
pięć tysięcy złotych) brutto (cena zawiera podatek VAT). 

Zainteresowani winni składać oferty w terminie do dnia 5 maja 2015 roku, 

w gmachu Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy, X Wydział Gospodarczy 

dla spraw upadłościowych i naprawczych, ul. Czerniakowska 100A, 00-454

[...]

339/3 o pow. 0,1334 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Słupsku prowadzi księgę wieczystą K W  nr SL1 S/00015901/3 oraz prawo własności 

posadowionego na tej nieruchomości budynku magazynowego o powierzchni użytkowej 482,3 m2. 

II. Cena wywoławcza wynosi 954 750 zł (dziewięćset pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt 

złotych) netto. 

III. Podatek VAT zostanie doliczony do ceny sprzedaży netto. 

IV. Termin płatności ceny nabycia, nie później jak do dnia sporządzenia umowy sprzedaży. 

V. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty na zakup nieruchomości zawierającej:

[...]

b) uiści cenę nabycia poleceniem przelewu na konto sprzedawcy najpóźniej w dniu poprzedzającym 

datę zawarcia umowy kupna-sprzedaży, 

c) pokryje wszystkie koszty związane z zawarciem umowy kupna-sprzedaży, 

5) dowód wpłaty wadium, które jest warunkiem przystąpienia do przetargu w wysokości 95 475 

(dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć złotych), które zostanie zaliczone na poczet 

ceny w przypadku wybrania oferty i skutecznego zwarcia umowy kupna-sprzedaży ruchomości lub 

ulegnie przepadkowi w przypadku nieprzystąpienia do umowy w zakreślonym przez syndyka terminie. 

Wpłata wadium winna nastąpić na konto: